

بر فراز دنیای خود بر آید و آن را دگرگون سازید

پیام هاتورها از طریق تام کنیون / ۱۴ نوامبر ۲۰۰۷

می خواهیم با شما در باره ی این دوره ی خطرناک که هم اکنون در حال گذر از آن هستید صحبت کنیم . این دوره تا آخر امسال ادامه خواهد داشت و همچنین در طول سال ۲۰۰۸ .

تا بحال خیلی بیش از آن چیزهایی که در پیام های قبلی با شما درمیان گذاشته ایم به وقوع پیوسته اند . تغییرات سیاره ای ، تغییرات آب و هوایی ، بی ثباتی ژئوپولیتیک (جغرافیای سیاسی) ، خطراتی که اکوسیستم سیاره تان را تهدید می کند ، همه ی اینها در سالهای آتی در پیش می باشند .

یکی از احتمالاتی که در پیام های گذشته در مورد آن صحبت کرده بودیم سقوط اقتصادی کشور آمریکا بوده است. ما در این باره ۲ سال پیش صحبت کردیم و اشاره کردیم که آخرین پنجره ی زمانی این اتفاق به احتمال زیاد در نوامبر ۲۰۰۷ خواهد بود. اتفاقی که مشخصا هم اکنون در حال وقوع می باشد، همانطور که ما آن را دیده بودیم . ما می خواهیم یاد آور شویم که اوضاع وخیم تر از آن است که هم اکنون شما آن را مشاهده می کنید . آماده سازی خودتان برای زمانه ای مشگل از لحاظ شرایط مالی کار بسزایی می باشد و ما آن را توصیه می کنیم .

اما مبحث ما متمرکز بر روی مشکلات احتمالی این دوره ی خطرناک نیست، بلکه صحبت اصلی ما در باره ی زندگی احساسی شما می باشد ، دنیای قلب و روحتان ، زیرا که بدون شک اتفاقات سالهای آتی می توانند برای کسانی که حساس هستند و دنیاهای بهتری را در خاطر و رویا دارند لطمه هایی اساسی به همراه داشته باشد.

در پیام پیشین مان مشخص ساختیم که ادامه ی بقای جامعه ی انسانی (به نوع و گونه ای) حتمیست . این واقعه (ادامه ی زندگی انسانی در کره ی زمین) تا قبل از تابستان ۲۰۰۷ امری حتمی و تضمین شده نبود . لیکن به خاطر کوشش پی در پی بسیاری از موجودات ، هم اکنون کاسه ی ترازو به نفع بشریت برگشته است و این امکان مسلم شده است . لیکن متاسفانه این بدان معنا نیست که شما می توانید از پاکسازی معنوی سیاره تان جلوگیری نمایید و از لازمه ی وقوع آن رها گردید . شما با چالش هایی روبرو هستید که بنیان کانون ها و نظام مؤسسات و فرضیات قبلی فرهنگی و اجتماعی و اقتصادی شما را بر هم خواهند ریخت. زیرا که اینها همه بر شن زاری بی ثبات بنا می باشند و هم اکنون وزش باد های متحول کننده ی تغییرات آینده قویا به سوی شما شدت گرفته است .

ما توضیحاتمان را به دو بخش تقسیم می کنیم:

فرا رفتن و دگرگونی.

آن زمان که دوره ی متلاتم مجدد آفرینش سر می گیرد - یعنی مرحله ای که شما هم اکنون در حال تجربه ی آن می باشید - تمامی ترتیب ها و نظام کنونی موجود زیر سوال می رود . جبر و تقدیر که بنا بر احتمالات و انتظارات بازدهیشان محاسبه شده بودند از میان می روند . این یک زمانه ی بسیار سردرگم کننده می باشد که در آن احساسات و قریاض پایه ای و بدوی همانند ترس و خصومت به اوج خود می رسند . در اینجا نیروهای متعددی بکار هستند که می خواهیم در باره شان صحبت کنیم .

بخشی از این مرحله ی متشنج نتیجه ی بدیهی انتقال از یک بعد آگاهی به بعد دیگر آن است. همچنان که زمین و بشریت از بعد چهارم شعور و خودآگاهی به بعد پنجم آن انتقال می یابد - که کلا ورای موانع زمانی و مکانی می باشد ، آنطور که شما آن را درک و مشاهده می کنید - یک تنش عمده بین دنیای قدیم و جدید بوجود می آید که شما هم اکنون در میان آن می باشید.

هرچقدر تعداد بیشتری از افراد نمونه هایی از تغییر الگوی ذهنی و جهش های ناگهانی معنوی و روحی را تجربه می کنند ، پایه های دنیای قدیم تحلیل می یابند.

لیکن چنانچه دریای جدید با فرهنگ نوین و پیش فرض های سیاسی و اقتصادی جدیدش هنوز شکوفا و برملا نگشته است ، شما در حال حاضر یک دوره ی بی هویت و گذرا (no-person's land) را تجربه می کنید. جایی که عقاید کهنه دیگر کاربرد ندارند ، اما نگرش جدید هم هنوز پا و ثبات نگرفته است. علت عمده ی مشکلات شما در حال حاضر این است که شما در حال تجربه ی انتقال ابعادی می باشید. انتقال از بعد چهارم آگاهی به بعد پنجم آن.

اما در اینجا یک عنصر موذی و بی سرو صدا و غافلگیر کننده ی دیگری نیز وجود دارد . اینکه قدرت های زی نفعی وجود دارند که ترجیحشان بر نگاه داشتن و ادامه ی نظام دنیای قدیم است که بر پایه ی کنترل ، فریب ، و سلطه گری بنا شده است . اینها تمامی قدرت و امکاناتشان را برای تضمین این اتفاق بکار خواهند برد .

نوع و نهوه ی کنترلی که در باره اش صحبت می کنیم آنقدر در بطن زندگی شما نفوذ دارد و آنقدر جزئی از جامعه تان گشته است که اغلب آنها را نادیده می گیرید - درست همان چیزی که آنهایی که قصد در سلطه بر شما را دارند جویای آن می باشند . البته فقط یک گروه یا یک شخص مشخص در این نوع کنترل و سوئی استفاده از شما دخیل و مسئول نمی باشد . این نوع دخالت ها از جهات و از منشا های متفاوتی بر روی شما اعمال می شوند . مراکزی که هرگز فکرشان را هم نمی کنید . همانند اورگان ها و کانون های مذهبی ، سیاسی ، و اقتصادی شما . لیکن سعی در سلطه بر شما در اینجا نیز ختم نمی گردد . بسیاری از عناصر دخالت کننده و مقدار زیادی از دستکاری ها در جهان شما از سوی موجودات فرازمینی و میان ابعادی و میان کهکشانی نیز صورت می پذیرد .

لذا جایز است بدانید که بدون توجه به منشا انواع و اقسام این دخالت ها، می توان گفت که روزهای قدرت برای آنهایی که در سدد کنترل و استفاده ی خودخواهانه از شما بوده اند و هستند به پایان رسیده است . این سر آغاز و شکوفایی تحول از بعد چهارم به بعد پنجم آگاهی دیگر قابل توقف نبوده و در حال وقوع می باشد ، همانطور که سپیده دم یک صبح جدید غیر قابل اجتناب است. تحولات آگاهی و هوشیاری در روی کره ی زمین ، و نیز خود سیاره ی زمین ، در میان تغییرات شدید و پویایی می باشد و شما نیز بخشی حیاتی از این اتفاق بزرگ هستید.

هرچند ما همچنان می خواهیم شما دریابید که انتقال از بعد چهارم آگاهی فعلی تان به بعد پنجم و بالاتر کاری آسان و ساده نیست ، صرفا به دلیل آشفتگی فطری- ذاتی که این نوع تغییرات بُعدی با خود و در دامنه ی خود به همراه دارند. لذا به خاطر مداخله ی نیروهای زمینی و فرازمینی در طی وقوع این تحولات، و در نتیجه ی حضور موجودات درون بعدی و درون کیهکشی و تبادل خاص آنها با سیاره ی شما که شرایط کنونی را پیچیده تر هم کرده اند، این تغییرات و تحولات ابعادی برای شما مشخصا مشکلتتر و پیچیده تر نیز گشته اند .

این بدین معنی نیست که شما نمی توانید از پیشامدهای منفی پیش رو - با کارهایی که می توانید انجام دهید - بکاهید. منظور این است که احتمالا حرکت گروهی شما به بعد بالاتر آگاهی به صورتی کاملا آرام و با وقار امکان پذیر نخواهد بود.

ما همیشه از درمیان گذاشتن اطلاعاتی که طبیعت نگران کننده داشته باشند اجتناب می کنیم . اما در ضمن نیاز است که در باره ی جایگاهتان در اوضاع کنونی با شما شفاف و روشن باشیم .

همانطور که قبلا گفتیم در ادامه ی امسال و سال ۲۰۰۸ هم جهش ابعادی و هم سعی در کنترل جهانی در جلوگیری از آن اوج خواهد گرفت . این ۲ اتفاق موازی (عروج به ابعاد بالاتر واقعیت بعد پنجم و تلاش قدرت های جهانی برای مسلط ماندن بر کنترل و سعی در کاهش قدرت معنویت بشر) ، به صورت همزمان رخ خواهند داد که حقیقتا یک رقابت اساسی در ۲ بعد مجازی و واقعی است. البته این رقابت روحی معنوی هم اکنون مدت مدیدیست که در کره ی زمین آغاز شده است.

مسلمتا یک فرد به تنهایی نمی تواند مجموعه تقدیرهای بشری را تغییر دهد. ولی فرا رفتن از مجموعه تفکرات هدایت شده و سلطه یافته و پای نهادن در ابعادی فرا تر به صورت فردی ، به شما امکان هدایت و تأثیر گذاری بر سرنوشت شخصی تان را می دهد.

به همین دلیل شما باید راهی پیدا کنید که از موانع و محدودیتهای فکری تان که توسط حکومتها و مذاهبتان بر ساختار و اساس فکری شما تحمیل گشته اند فرا تر روید. شما باید راه هایی بیابید که از پیام های ترس و وحشت که شعور بشر را هدف قرار می دهند و هدایت کنندگان نامرئی آنها جلو بزنید و فرا تر روید . اگر می خواهید جان سالم از این دوره به در آرید باید بتوانید از پیشامدهایی که در اطراف شما به ظاهر یا به طور واقعی اتفاق می افتند عبور کنید . برای این کار شما باید بتوانید ثبات مرکز معنوی خود را پیدا کنید .

هیچ روش جادویی نیز برای انجام این کار وجود ندارد . همه ی شما راه های متعددی را در رو دارید که بنا بر انتخابتان می توانند شما را به سکون درونی تان هدایت نمایند . به آگاه شدن به الهیت خودتان . و از آن جایگاه شما خواهید توانست راحت تر خودتان را از پیشامد های اطرافتان جدا سازید و از واقعیت دنیای کنونی تان فراتر روید . یکی از بزرگترین معلمان معنوی گفته است: " در دنیا حضور داشته باشید ولی از آن نباشید" . این پند بسیار خوب است برای آنچه که پیش روی شماست .

اما این کافی نیست که شما به سادگی فقط خودتان را از جهان جدا ساخته و تنها خودتان جلو روید. شما باید بتوانید تأثیر گذاری خود را در راه دگرگونی مثبت دنیایتان و دیگران نیز داشته باشید. منظور ما همان دنیایست که در دسترس و در اطراف شماست. جمع دوستان، خانواده، آنها که دوستشان دارید، و کره ی زمین که هم اکنون در زیر پای شماست.

این دنیا چیست که ما از آن صحبت می کنیم و این دنیاییست که شما می توانید آن را دگرگون سازید ، حتی اگر واقعیت جهانی در اطرافتان در حال فروپاشی باشد . خود این کار نیاز به مهارت و استادی معنوی شما را دارد . ما اصلاً نمی خواهیم بگوییم که این فعالیتیست آسان ، بلکه می خواهیم بگوییم که جداً ضروریست که شما هم‌زمان هم از جهانتان فراتر روید و هم آن را تغییر دهید ، تا بتوانید از سوراخ سوزنی که هم اکنون در جلو روی شما قرار دارد عبور کنید.

پس آنگاه که خود را دلشکسته از اوضاع کنونی دنیا می یابید ، پیشنهاد ما این است که از این افراط‌گری شخصی دست کشید ، از حیطة دستکاری و کنترل جهانی و انزوایلی که بر جهان شما حاکم گشته است فراتر روید ، تا بتوانید از ذهنیت گروهی پای به بیرون نهدید . این کوشش ماجرابی پر فراز و نشیب است زیرا که شما باید بتوانید راهتان را به اعماق شغف قلبی تان باز یابید ، حتی در میان زجر و غمی که شاید در اطرافتان حاکم باشد .

در سال های آینده زمان هایی در پیش است که ادامه ی راه برای افراد با حساسیت معنوی بالا، غیر قابل تحمل به نظر خواهد آمد و در بسیاری لحظات خیلی ها ترجیه خواهند داد که از پیشروی باز ایستند. آن هنگام دقیقاً زمان دوباره بررسی کردن و قوت قلب دادن به خود است. شیوه و چگونگی این کار وظیفه شخص شماست که برای خودتان راهی بیابید . لیکن ما نیز توصیه های خودمان را برایتان داریم.

توجه تان را از خودتان و مشکلات خودتان به دنیای اطرافتان معطوف سازید، به زمین زیر پایتان، به اهالی محله، به دوستانتان، به بیگانگانی که در اطرافتان زندگی می کنند. به کسانی که دوستشان دارید. ببینید چه می توانید انجام دهید تا دنیایی را که در آن زندگی می کنید با حضور ضروری خود به جای بهتری مبدل سازید . اینها حقیقتاً شیوه هایی ساده اما کارساز هستند.

تاثیر شما می تواند به سادگی فقط یک لبخند باشد، کلامی آرامش بخش، راه دادن به ماشین جلویی، تعارف غذا به کسی که گرسنه است، خاموش کردن تلویزیون و بازی کردن با بچه هایتان یا حیوانات خانگیتان ، یا می تواند رسیدگی به یک گیاه یا کاشتن یک درخت باشد. لیست موقعیتهایی که می تواند بر دنیایتان تاثیر گذارد باشد پایان ناپذیر است و شما از این طریق دوباره خود را با اجتماع اطرافتان در ارتباط خواهید دید ، هرچند نیروهایی بخوانند آن را بر هم زنند.

درک کنید که در سادگی و صراحت قدرتی نهفته است. به همین دلیل پیامهای ما همیشه با اصولی ساده و شفاف سر و کار دارند. مثل همیشه پیشنهاد می کنیم استفاده از هالون تعادل را در زندگی خود گسترش دهید، به عنوان یک روش بسیار مؤثر برای برآمدن از پس بی ثباتیهای انرژی که دائماً نمودار می شوند.

در اینجا می توانید برای دسترسی به چگونگی روش ایجاد یک هالون تعادل بر روی این واژه کلیک کنید :

[information on how to create the Holon of Balance](#)

همچنین شما را تشویق می کنیم که هوشیارانه در حس قدردانی و سپاس زندگی کنید . این حالات احساسی همانند محافظان شما عمل می کنند و شما را ارتقاء می دهند ، هرچند حتی اگر دنیای اطرافتان در سراسیمی نزول معنوی باشد .

قدر تمامی لحظات زندگیتان را بدانید، حتی اگر فرهنگ و اقتصاد شما دچار مشکل باشند. امکانی پیدا کنید که خود را از وقایع ظاهری اطرافتان جدا سازید و ترقی دهید. آن موقع شما جالب ترین تجارب را خواهید داشت. آن هنگام متوجه "شوخی" عالم گیر خدا یا هستی می گردید و کل این ماجرای پرالتحاب سیاره تان همانند موضوعی جالب و سرگرم کننده ، در راه انتقال به آگاهی بالاتر ، بر شما ظاهر خواهد گشت.

البته این احساس مسرت بخش تنها وقتی قابل درک و دریافت است که از منظر آگاهی بعد پنجم و بالاتر در نظر گرفته شود و نه از بعد چهارم وجود. همیشه آسان و میسر نیست که "شوخی خدا" را در موقعیت ها آنطور که در جهان دوگانه برای شما پیش می آیند ببینید و درک نمایید، مخصوصاً وقتی که در آنها گرفتار باشید.

به این دلیل ما شما را تشویق می کنیم تا از دنیایتان ، آنگونه که شما هم اکنون آن را باور دارید ، فرا تر روید ، برای دخول به بعد و وجهی بالاتر از آگاهی در دنیایی جدید که ملامال از امکانات در چشم انتظار شماست.

هاتورها / ۱۴ نوامبر ۲۰۰۷ / بوداپست مجارستان